
UCHWAŁA Nr 475/2021  

ZARZĄDU POWIATU TORUŃSKIEGO 

z dnia 25 października  2021 r. 

 

w sprawie wyznaczenia kandydata na członka zarządu Wspólnoty Mieszkaniowej przy 

ul. Szosa Chełmińska 30/32 w Toruniu 

 

Na podstawie  art. 32 ust. 2 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920 z późn. zm.1) i art. 20 ustawy z dnia 26 czerwca 1994 

r. o własności lokali (t.j. Dz. U z 2021 r. poz. 1048) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Wyznacza się pana Czesława Makowskiego jako kandydata Powiatu Toruńskiego 

na członka zarządu Wspólnoty Mieszkaniowej przy ul. Szosa Chełmińska 30/32. 

 

§ 2.Wykonanie uchwały powierza się Staroście Toruńskiemu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

  

  

 

 

Przewodniczący posiedzenia 

Starosta Toruński 

 

Marek Olszewski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

                                                           
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone zostały w Dz. U. z 2021 r. poz. 1038. 


